
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Not[ prob[ scris[ matematic[ bacalaureat

Autovehicule rutiere (IF) (T) / IF

Mecanic[Facultatea:

Specializarea:
Ingineria autovehiculelorDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Septembrie 2022

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 26-09-2022 14:09:21

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

CDAKV329   1   T 9.47 8.75 8.909.47
7PF5EVZD   2   T 8.93 6.70 -Glisare 8.93
TSFZABWJ   3   T 8.70 8.10 -8.70
DUPYXBX5   4   T 8.11 5.10 6.808.11
ZQSM2EMW   5   T 7.98 8.75 6.40Glisare 7.98
WSTBW4WQ   6   T 7.79 5.65 5.20Glisare 7.79
UB76DWLX   7   T 7.71 5.25 7.707.71
GYHTZFUV   8   T 7.68 6.35 -7.68
3T3V96EK   9   T 7.65 6.70 7.557.65
45HXU79P  10   T 7.45 6.28 -7.45
X27PDVEE  11   T 7.40 6.75 6.50Glisare 7.40
DM4VML9G  12   T 7.29 7.10 6.007.29
LEZEK9MD  13   T 7.25 6.95 -7.25
N3U9DSBJ  14   T 7.18 5.70 -Glisare 7.18
LDL5WJV5  15   T 7.11 7.15 7.007.11
LW4XQVPB  16   T 7.00 5.35 6.607.00
NZ46CRF9  17   T 6.91 7.80 6.556.91
FC7226WS  18   T 6.91 5.50 7.00Glisare 6.91
S7Q648YS  19   T 6.86 7.10 6.356.86
L9DXH4RZ  20   T 6.85 5.00 9.406.85
SLU88QDP  21   T 6.80 6.60 8.006.80
XNH9CDBQ  22   T 6.78 6.15 -6.78
V5L6S6C9  23   T 6.76 6.45 7.156.76
BR5BQHY2  24   T 6.76 5.50 -6.76
W5WK5HZS  25   T 6.75 6.50 6.80Glisare 6.75
FXDZS8H6  26   T 6.74 5.35 5.506.74
NBDE7LYS  27   T 6.71 5.00 6.456.71
YB4TMXDL  28   T 6.70 5.40 7.606.70
6DBNZ326  29   T 6.70 5.00 6.956.70
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Mecanic[Facultatea:

Specializarea:
Ingineria autovehiculelorDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

Autovehicule rutiere (IF) (T) / IF

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

ZAN8MN6S  30   T 6.68 5.15 7.806.68
T8XAK2VM  31   T 6.66 6.55 -6.66
WAB4Q5LG  32   T 6.56 6.40 7.606.56
37TQTECF  33   T 6.55 7.20 6.906.55
226SRZYW  34   T 6.48 6.45 6.306.48
QG8QMSX2  35   T 6.43 5.90 6.206.43

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,

Pagina 2
Document generat de programul EvStud, Serviciul de Informatic[ ]i Comunica\ii, Universitatea din Craiova


